(1.) Gobernaba el Cabildo con el Provisor, porque el Ilmo. Sr. Dr. D. Alonso Fernandez de Bonilla, que á esta razon era Arzobispo de México, se hallaba en Quito, de orden del Sr. D. Felipe II pacificando aquella tierra. — P. Aldana.

plenos informes de la utilidad y aumento de la fé católica que obraría en estos reinos esta religion sagrada de nuestra Señora de la Merced, y del despojo violento con que la impedían, despachó sus letras en forma de Breve, que son del tenor siguiente.—«Camillus Caetanus Dei, et Appostolicæ sedis gratia Patriarcha Alexandrinus, et SSmi. D. N. Clementis divina providentia Papæ octavi ejusdem que sedis, in Hispaniarum regnis cum potestate Legati de latere Nuntius, Jurium-que cameræ Appostolicæ collector generalis; Venerabile in Christo Patri Archiepiscopo, seu discreto viro Provissori, auto Vicario generali Mexicano, salutem, et sinceram in Dno charitatem; Noveris pro parte dilecti nobis in Christo fratris Joannis del Campo Procuratoris generalis ordinis Beatæ Mariæ Mercedis Redemptionis captivorum, nomine Commendatoris, fratrum et conventus ejusdem ordinis in civitate Mexicana existentium, nuper coram nobis fuisse expositum, quod cum dictus Commendator, et fratres ex specieli licentiâ serenissimi Principis Philippi Regis catholici, in dicta Civitate quoddam Monasterium ejusdem ordinis creavissent, nec super illius erectione a quocumque molestari, aut pertubari potuissent nec debuissent, nihilominus, tu nescio quo spiritu

ductus, ipsis Commendatori et fratribus ne ad ulteriora in construendo dictum monasterium progredieretur, neve, in eo religiosi divina officia celebrarent, præcepisti; alia-que mandasti in masimum Commendatoris et fratrum prædictorum totiusque ordinis gravamen et præjudicium; quare pro ipsius expositi parte nomine-que supra fuit ad Sanctam Sedem Apostolicam et aliis legitima appellatum, nobisque humiliter supplicatum, quatenus eum in gradi appellationes hujusmodi admitere dignaremur. Nos, igitur, partibus justitiam ministrare cupientes, mandavimus fiscalem tuum ecclesiasticum, omnesque alios su in præmissis quomodo dolibet interesse putantes citari prout per presentes citamus quatenus infra terminum octo mensium post presentium notificationem, compareat duos compareant coram nobis per se vel procuratorem seu procuratores legitimos ad dicendum et allegandum causas, quare per exponenda petita fieri non debeant; quo termino elapso, ad partis comparentis instantiam, alterius contumacia, vel absentia in aliquo non obstare ad ulteriora in hujusmodi causa pro ut justum fuerit procedemus; et quia eguum est, ut interim nihil innovetur, in virtute sanctæ obedientiæ, et sub ingressus ecclesiæ interdicti quo ad te Archiepis-